PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 27/2024

RESULTADO DOS INSCRITOS

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE na UBS LARANJEIRAS do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

EVENTO PERÍODO/DATA

Período de recebimento das inscrições 09/05/2024 até 17horas
do dia 15/05/2024

Publicação na respectiva unidade e no site www.fuabc.org.br da lista dos candidatos   20/05/2024 até às 17h

ESTAMOS AQUI

Data de recurso referente a publicação da lista dos candidatos inscritos 21/05/2024

Publicação na respectiva unidade e no site www.fuabc.org.br da lista final dos candidatos

habilitados para prova.

23/05/2024 até às 17h

Divulgação do HORÁRIO e LOCAL  para realização da  Prova Objetiva

Data a ser definida e
divulgada no site

www.fuabc.org.br e
nas respectivas

unidades.

** A continuidade do cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço                eletrônico eletrônico
www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA OBJETIVA

Nome Completo
Número

da
Inscrição

STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADILSON HIRSCH 41 HABILITADO

ADRIANA AMANCIO DE LIMA HIRSCH 65 HABILITADO

ALDICEIA OLIVEIRA PEREIRA 46 HABILITADO

ALDILEIDE ALVES DE ARAUJO COLEN 74 HABILITADO

ANA ANGELICA DE JESUS FERREIRA 105 HABILITADO

ANA CLAUDIA GONÇALVES DO NASCIMENTO 135 HABILITADO

ANA PAULA DA SILVA DOURADO 128 HABILITADO

ANA PAULA DOS SANTOS NASCIMENTO 79 HABILITADO

ANA PAULA SILVA DA CUNHA ANDRADE 36 HABILITADO

BERLINE PIERRE LOUIS 48 HABILITADO

BIANCA DEBORA AMARAL SANTOS 132 HABILITADO

CAMILA LIMA DE ANDRADE 122 HABILITADO

CINTHIA FATIMA SOUZA DE CARVALHO 17 HABILITADO

CLARICE MARIA DE LIMA 119 HABILITADO

CLAUBERTA APARECIDA DOS SANTOS TEIXEIRA 103 HABILITADO

CLAUDIA DE OLIVEIA FERREIRA 76 HABILITADO

CLAUDSON RAIQUE ARAUJO DA SILVA 100 HABILITADO

CRONOGRAMA PREVISTO conforme o Edital de Abertura

http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/

CLENÍCIA ZANI DA SILVA DIAS 43 HABILITADO

CLEYANE DIMENINE 2 HABILITADO

CREUZA SILVA BEZERRA  4 HABILITADO

CRISTIANE DE FÁTIMA FARIA PIRITO 11 HABILITADO

DANIEL XAVIER DE SOUZA 40 HABILITADO

DANIELLA MOURA DA SILVA ALVES 24 HABILITADO

DANILO GUIMARÃES SILVA 126 HABILITADO

DANYLA EVEN DOS SANTOS SILVA 58 HABILITADO

DAYANE DE SOUZA DANTAS SILVA 15 HABILITADO

DIEGO DOMINGOS DA SILVA 9 HABILITADO

DIONE DOS SANTOS AMARAL 87 HABILITADO

DRIELE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO  29 HABILITADO

EDILANIA ALVES RIBEIRO 8 HABILITADO

ELEN SARMENTO 95 HABILITADO

ELIANE MARIA DE OLIVEIRA SIVLA 88 HABILITADO

ELISANGELA BOTELHO OLIVEIRA 92 HABILITADO

ELISÂNGELA DA SILVA FERREIRA 109 HABILITADO

ELISANGELA PEREIRA DIONISIO 73 HABILITADO

EMANUEL DE LACERDA SANTOS 91 HABILITADO

EMANUELI APARECIDA VITORIA DOS SANTOS 114 HABILITADO

ENISE JEANTY 34 HABILITADO

ERICA ALVES DOS SANTO 37 HABILITADO

ERIKA DE SOUZA LEITE 1 HABILITADO

ERIKA TAMARA JESUS DE FARIAS 22 HABILITADO

EVELLYN DE SOUZA OLIVEIRA 127 HABILITADO

EVELYN DOS SANTOS LIRA 117 HABILITADO

GABRIEL DE SOUZA PEREIRA 49 HABILITADO

GABRIELA HENRIQUE SOUZA 104 HABILITADO

GEOVANA DE CARVALHO PEREIRA 110 HABILITADO

GISEINE RIBEIRO MACHADO 25 HABILITADO

IRAMARA FERREIRA DA SILVA 55 HABILITADO

IRINALVA COSTA MOREIRA 80 HABILITADO

IVANARA FERREIRA DA SILVA 56 HABILITADO

IVANILDA FERREIRA SATURNINO 54 HABILITADO

JAQUELINE ALVES TEODORO DE SOUZA SILVA 3 HABILITADO

JAQUELINE APARECIDA DA SILVA 121 HABILITADO

JENIFFER MIRIAM ARAUJO PEREIRA 131 HABILITADO

JESSICA SOARES GONÇALVES 99 HABILITADO

JIMMY PIERRE LOUIS 45 HABILITADO

JOÃO VINICIUS DA SENA ALVES 19 HABILITADO

JOSELENE GASPAR GREGORIO 106 HABILITADO

JULIANA CRISTINA DE ARAUJO 78 HABILITADO

JUVENILDA REGES CERQUEIRA 71 HABILITADO

KAREN BARBOSA DE SOUZA 84 HABILITADO

KARINE COSTA OLIVEIRA 75 HABILITADO

KATIA REGINA ARAUHO RIBEIRO 130 HABILITADO

KAUAN OLIVEIRA PEREIRA 47 HABILITADO

KAUANI ELIAS DE JESUS SANTOS 32 HABILITADO

KLEBER NASCIMENTO 68 HABILITADO

LAIS DIAS SOARES 64 HABILITADO

LARISSA NASCIMENTO DA SILVA 72 HABILITADO

LEANDRO VINÍCIUS AMANCIO DA SILVA 129 HABILITADO

LEONARDO JUSTI DE SOUZA 5 HABILITADO

LETICIA PEREIRA DA SILVA 123 HABILITADO

LETICIA XAVIER FERREIRA 97 HABILITADO

LINCON RICARDO JESUS VIEIRA DA SILVA 113 HABILITADO

LUAN LOPES DE JEUS 77 HABILITADO

LUANA DE SOUZA DANIEL REIS 10 HABILITADO

LUANA ESTEFANI COSTA BENTO 35 HABILITADO

LUANA PEREIRA DOS SANTOS 83 HABILITADO

LUCIANA SOUZA 16 HABILITADO

LUCIENE ALVES DE BRITO  26 HABILITADO

MARIA CLEIA DE SOUZA VITOR ROQUE 67 HABILITADO

MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO DE SOUZA 7 HABILITADO

MARIA NÍVEA ALVES SANTOS 115 HABILITADO

MARIA TAILANE DE MOURA SOUSA BARROS 133 HABILITADO

MARINALVA RODRIGUES DE OLIVEIRA 33 HABILITADO

MARIVALDA SANTOS DO NASCIMENTO 134 HABILITADO

MAURA CÉLIA DE SOUSA BRITO  13 HABILITADO

MICHELLE FRANCISCO DE ALMEIDA PIRES 85 HABILITADO

MIRIA CRISTIANE DE OLIVEIRA PARAIBANO 61 HABILITADO

MIRIAM RODRIGUES BARLOZA MARTINS 38 HABILITADO

MÔNICA DA SILVA MORAIS 63 HABILITADO

NAIELY CRISTINE SOUSA  70 HABILITADO

NICOLE DA COSTA FREXEIRA 52 HABILITADO

ONEIDA RODRIGUES FERNANDES 50 HABILITADO

OSANA FERNANDES LIMA 42 HABILITADO

PRISCILA DA COSTA DOS SANTOS 59 HABILITADO

RAFAEL DE AMORIM 107 HABILITADO

RAFAEL MELO LEOPOLDO 14 HABILITADO

RAQUEL APARECIDA JOIA DA SILVA 120 HABILITADO

RELVIA DE JESUS SILVA CASTRO 94 HABILITADO

ROSA MARIA DOS SANTOS CASSIANO 102 HABILITADO

ROSANA SILVA DOS SANTOS 27 HABILITADO

ROZIMAR BARBOZA DE SANTANA MACHADO 6 HABILITADO

SANDRA FERNANDO DA SILVA 21 HABILITADO

SANDRA SUELI DA SILVA 111 HABILITADO

SARAH AMANCIO DE LIMA HIRSCK 66 HABILITADO

SHEILA APARECIDA 30 HABILITADO

SILAS DOS ANJOS FERREIRA 23 HABILITADO

SIRLENE DOS SANTOS 125 HABILITADO

TALITA DA SILVA SANTOS 98 HABILITADO

TAMARA FERREIRA DE SANTANA 62 HABILITADO

TAMIRES ESTEFANI SANTOS RODRIGUES  20 HABILITADO

TANIA CAROLINA PEREIRA DE OLIVEIRA 124 HABILITADO

TATIANA DE SOUSA 96 HABILITADO

TATIANE REIS OLIVEIRA 118 HABILITADO

TAYNA ARAUJO OLIVEIRA 69 HABILITADO

THAINA MOREIRA ARRUDA 89 HABILITADO

THAMY COVA DE LIMA 90 HABILITADO

TONY LOPES DA SILVA 112 HABILITADO

VALDINEIDE AMANCIO 39 HABILITADO

VANESSA FERNANDES SANTOS 51 HABILITADO

VIVIANE PINTO PEREIRA 82 HABILITADO

WALDIRENE WILMA DE SERDA ALVES 18 HABILITADO

WESLEY LEONARDO FRUSTACI 28 HABILITADO

WESLEY RICHARD GOMES DOS SANTOS  12 HABILITADO

YNGRID FLAVIO PENHA 31 HABILITADO

YVIANNE JEUNE 60 HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

Nome Completo
Número

da
Inscrição

STATUS DA
INSCRIÇÃO

EVERANE HOLANDA E SILVA 53 DESABILITADO

GÉSSICA MARIA LACERDA SANTOS SILVA 44 DESABILITADO

GESSIKA LEITE MOREIRA 57 DESABILITADO

MARCIANA DE OLIVEIRA LEITE 108 DESABILITADO

MARIA APARECIDA GONÇALVES RANGEL 81 DESABILITADO

MARIA DOS SANTOS ALVES DE ALMEIDA OLIVEIRA 93 DESABILITADO

TAINA FREITAS DOS SANTOS 101 DESABILITADO

SÃO PAULO, 20 DE MAIO DE 2024.